Vid. Empb. quod depositionem. & quad solutionem Canonis.

Quando licet item fine alienum in consorte, & comprehendens in Investiture, de Regal. dīc. 23. n.4. & 9.

Facta nomine alieno, & ad illius commodum illi acquiritur, de Fact. dīc. 10. n.8. & Cred. dīc. 35. n.4.

Fallit in feude quibus attingitur nudum factum, & non admittitur simulatio, dīc. 4. n.9.

Quid de hæredate gravato acquirente bona cum pecunia hæreditaria, dīc. 4. n.10.

Vid. Emens.

Traditionem non requirit ad perfectionem utpote solum necessaria operatione dominii, de Regal. dīc. 18. n.2. & dīc. 21. n.7.

Et omne periculum credit damno emptoris etiam ante traditionem, dīc. 4. n.11. de Alien. dīc. 52. n.8.

Fallit in rebus manualibus que constituant in pondere, numero, & mensura, dīc. 18. n.2. n.2.

Ob non implementum, vel minus veram assertionem quando rescindatur, vel intratatio ad intercelle, de Empb. dīc. 11. sub n.5. & dīc. 12. sub n.3.

Obligatio de emendo, si res non sit adiutor obligatio de vendendo, de Empb. dīc. 49. n.2.

Et quale pretium credit adiendum posita valida obligatione emendo, dīc. 4. n.11.

Dicitur, & non permittatio ubi pacta illi convenient, de Don. dīc. 12. n.11.

Perfida non dicitur si res non sit in libera dispositione venditatis, de Cred. dīc. 27. sub n.14.

Rerum confluentum in numero, pondere, & mensura ante numerationem & c. pericula non dicitur, de Cred. dīc. 23. n.3. & 4.

Alez sperate successionis dictum donatio facta intuitu reuniacionis, de Don. dīc. 17. n.6. & dīc. 24. n.12.

Emere quandoquis de quicunque cogitat melioramenta separabili in re sua per alium facta, de Feud. dīc. 27. n.12.

Vide Bull. Epist. Contradic. Epist. Emens; Videl. Videl.

E M P T O R I .

Cum pasto de retrovendendo dicitur perfectus dominus, de Em. dīc. 40. n.11. de Empb. dīc

Index Generalis

An habeat retrahum activè, & passivè, de Serv. in Sum. n. 150.
 An præferatur extraneo emptori, vel cessionario juris redimendi, n. 173. *Ibid.*
Vide Retrahtus.
 Feudum cogitur ad emenda etiam bona allodialia in feudo existentia, quae devoluto feudo remanent in dominio hereditis allodialis feudatarii, de Feud. dñe. 27. n. 1. 3. in fin.
 Preter solutionem an recuperae valeat de molestia, vel imminentem evictiōnem, de Reg. dñe. 51. n. 4. de Emp. dñe. 11. n. 2. & seq.
Quid ubi vendor offert carioum, de Empr. dñe. 1. n. 1.
 Non potest reportare cessiones jurium à creditoribus venditoris ad effectum ex itandi pretiū solutionem, de Emp. dñe. 5. n. 1. sub num. 4.
Et quando sit locus recessionis contra duos ob imminentem evictionem, vel detedā onera, d. dñe. 1. n. 5.
Et quid operetur, ut rei venditatis libertas expresse fuerit promissa, n. 6. ib.
 Damnum remanere non debet ad affectionem venditoris, etiam si fiat, vel sufficiere vinculum rei venditatis, de Feud. dñe. 50. n. 7. & 8.
Vide Aditio ad interfess.
 Pro damnis illatis ab inimicis venditoris quando actionem habeat, de Reg. dñe. 1. n. 8. & de Emp. dñe. 6. sub n. 4. & seq.
Quid ubi initio contrarium pacium accessuerit, de Emp. dñe. 1. n. 5. & seq.
 An autem requiratur, ut inimicitia sit culposa ex parte venditoris, d. dñe. 6. n. 6. *remiss.*
Et de distinctione inter inimicitiam privatam, & publicam ratione nationis vel subjectiōnis aliquorum Principiū, d. dñe. 1. n. 6.
 Rei furtae molestari potest a Domino etiam non resiliuitus præcio, de Reg. dñe. 129. n. 3.
Obi prædictum accedunt circumstantiae fraudis, de quibus d. dñe. 129. n. 6.
Etiā si imponens facta sunt in publicis emporiis, vel ministris, de Reg. dñe. 129. n. 7.
Quid ubi merces essent consumptæ & amplius non extarent, d. dñe. 129. n. 6.
Vide Confus. 19. Eu siva.
 Agenda, velexiōne quando succedit in locum creditorum, qui cum ejus pecunia sunt dimisi, de Emp. dñe. 2. 1. ex n. 8.
Et quod ad tueri se valeat iuribus ejus, qui in venditione intervenit, ubi praefitum sit uxor venditoris, de Emp. dñe. 2. per 10.
Obi maior intervenit prelendendo contentum, defertur solū pro remotione hypothecis, & vinculis, ubi agatur de rebus debiti debitoris positis sive concurru, de Emp. dñe. 46. n. 11.
Vel ubi emerit bona fiduciommissaria prævia derogatione, vel in causa debitorum, n. 20. ib.
Vel ubi emerit bona al ena in portu vel nudius, n. 19. ib. vid. de Tutor. dñe. 6. n. 10. de Jure. dñe. 2. 1. n. 25.
Vel ubi emerit a militibus, vel alijs iure bellī, d. dñe. 46. n. 18.
Quid ubi meritus locum, vel alia bona differentia, d. dñe. 46. n. 17. de Alien. dñe. 32. n. 4.
Vel ubi creditoris conseruenti venditioni, d. dñe. 46. n. 16. ib.
Quid de mente ab herede beneficiato, d. dñe. 46. n. 13.
Vide Empt.
Ubi signatur venditio facta sit ad effectum appropriandi sibi præsumt, de Harē. dñe. 2. 8. n. 20.
 Solvens partem pretiū creditoribus anterioribus, & partem venditori pro hac rata pati cogit immisionem creditorum posteriorum pro dividendo, de Emp. dñe. 2. n. 2. de Tutor. dñe. 10. n. 2.
Intellig. ubi emptor intendat perseverare in contractu, secusibz exuta persona emptoris induere veit illam creditoris, d. dñe. 2. 1. n. 3. & seq. n. final.
 Obligans, seu collacione in febre debita venditoris non tenetur de evictiōne re empta, de Emp. dñe. 3. n. 2. & de Regal. dñe. 3. n. 3.
Debetur tamen fructus percepti durante possessione, de Regal. dñe. 8. sub n. 3. seq.
Quid ubi addebit delegatio favore tertii, de Emp. dñe. 23. ex n. 3.
 Periculum incendiū a spectet ad ipsum, vel venditorem, de Emp. dñe. 52. per 10, ubi de venditione sive, seu macchia.
Obi venditio est conditionalis ista pendente periculum est venditoris, d. dñe. 52. n. 2.
Regulariter periculum est emptoris possi contractum perfecitum, de Emp. dñe. 8. n. 6.
Vide Empt. Vendit. & Vedor.
Vide Periculum.

Qui ut evictiōne impeditur, vel rem evictam recuperaret solvit, præsumt, dicitur obtinere ex nova caula, de Feud. dñe. 5. n. 12. *remiss.*
Quodque posuit bona fide trasfigere ut perveniat evictiōne secus accedente mala fide, d. dñe. 57. in ann. n. 6. de Emp. dñe. 9. n. 2. de Alien. dñe. 3. n. 8.
Amplia ut illa concordia afficiat etiam tertium, de Emp. dñe. 9. num. 6.
An autem potest fructus recompenſatiōne tanquam si evictio esse fecuta, d. dñe. 9. n. 13.
Ad evitandam evictiōne non tenetur evincēti solvere præsumt creditum, de Emp. dñe. 16. n. 6. ubi declaratur.
Fructus per eum debitum pro pretio non debent excedere fructus rei, de Feud. dñe. 1. n. 6. 4.
Intellig. favore venditoris, qui ex pretio accessiones petat ea.

Rerum Notabilium.

Vid. Episcopus quoad Enunciatiōnē, & Juspatronus quoad Probatōnē.
 In iudicio facta inducitur additionem, de Harē. dñe. 2. 1. n. 2. & 7. ubi declaratur.
Idemque refutat ex eis in aliis actibus, de Harē. dñe. 12. n. 3.
Quid ubi dicta adiūtū fadi sint per procuratōrem, sub n. 4. & seq.
Quod in locis alicuius diecēs excludit territorium separatum, Mīscell. dñe. 1. n. 3. in fine.
In litteris alterius subcollecloris non probat prædicta flore fuisse subcolleclorum generalē ad effectum reservationis, de Bene. sc. dñe. 5. sub n. 4.
Pape, id. Pap.
Incidēti emilam, & ad partis supplicationem nihil probat, maxime si de enunciatiōne principaliter agatur, de Benf. dñe. 12. n. 8.
Partis interestē nihil probat, de Paroch. dñe. 12. n. 10.
Verba, seu prop̄positiōne non disponunt, de Legat. dñe. 46. n. 9.
Vid. Verba, Narrativa.
E P I S C O P A T U S.
 Dimitri non potest nisi accedit voluntas Pape, de Feud. dñe. 7. in annos.
Vid. Mīscell. dñe. 7. per 10.
Insulū uniti qui tamen invicem non confinent, seu connectant, de Juris. dñe. 2. 2. 3.
Liberā a partis potestate, de Serv. dñe. 6. sub n. 19.
 Cardinali sunt compatibilis cum alio episcopatu, & non obligant ad residētū, Mīscell. dñe. 31. sub n. 4. circa p̄nem, de Benf. dñe. 14. 5. sub n. 10. vñr. Et quartū, de Penit. dñe. 58. n. 10.
Six Episcopatus dicuntur de Diocesi. Episcopatus Romanus, de Benf. dñe. 14. 5. n. 9. de Juri. dñe. 47. sub n. 17. ubi latē de eorum Jurisdictione, Relat. Cur. dñe. 13. sub n. 6.
Hofij. vid. Cardinales quoad Cognitionem causarum.
Portuā, vid. Cardinales. Portuā.
 Romanus qualis dicitur, de Benf. dñe. 45. n. 8.
Er de Jure conferendi beneficia in hoc Episcopatu competente Cardinali, de Benf. dñe. 1. n. 10.
In Provincia Papæ sunt omnes exceptis à Metropolitano, Rel. Cur. dñe. 2. 2. 3.
 Vacante eis que Episcopū incumbant, committuntur Episcopū viciniō, non autem metropolitano, vel alteri remotiori, de Juri. dñe. 14. 5. sub n. 4.
Observantes præscrip̄tū ratiōnē in ipsiū defūni potest, & de ratio- ne, de Regal. dñe. 45. n. 5.
Provinciā Barī. merentur dici Parochie, ob eorum tenuitatem, de Præm. dñe. 6. n. 6. de Ju. dñe. 69. n. 9.
Aliqui pro diocesi habent foliam Civitatem, dñe. 6. n. 7.
 Denegandū est decessoribus, offerendū autem fugientibus, de Canon. dñe. 27. n. 23.
Et qui illum ambit, efficit indigne, n. 22. ib.
Et quodcum defūmat ambitio, n. 24. ibid.
Pensionis extindūnem causat, de Penit. dñe. 2. n. 2. dñe. 57. n. 2.
Fallit in Episcopatum Cardinalitio, de Penit. dñe. 58. sub n. 10 dñe. 7. num. 6.
Fallit in Episcopatibus in partibus infidelium, d. dñe. 58. n. 11. dñe. 7. 5. n. 2.
Nor sufficit solū promoto nisi concorrat consecratio, & adepta polleſſio, de Penit. dñe. 43. sub n. 2.
Itali sunt exigui, Annos ad Conc. dñe. 2. 1. n. 21. & 22.
Et quare fuit frequens, Annos ad Conc. dñe. 14. n. 21.
 Titulari sunt compati bilis cum advocatione concillorū, Rel. Cur. dñe. 1. n. 52.
Non cauſant vacationem beneficiorū, Rel. Cur. dñe. 5. n. 16. de Benf. dñe. 4. n. 10.
Neque extindūnem Penſionum, de Penit. dñe. 58. n. 11. dñe. 7. 5. n. 2. & in Sum. n. 6.
De prædictis huicmodi Episcoporum, vid. Confus. dñe. 23. Concilio quomodo provideantur, Rel. Cur. dñe. 5. n. 1. & 17.
Abdicens essent exēdem diligētias quae sunt in promotione Cardinalium, Rel. Cur. dñe. 2. 1. n. 9.
Optari quomodo suulent, Relat. Cur. dñe. 5. n. 29. & 31.
 Regularibus & quando fint contendiendi, Rel. Cur. dñe. 5. n. 14. Et latē in Annos, ad eamēdē. 1. n. 8.
Religiosus deslinatus, an solvatur à Religionē, & quid post consecrationem, de Cred. dñe. 8. n. 4. & 7.
Et an teneatur ad debita contrata pro expeditione bullarum dñe. 2. 1. n. 20.
Jusla cautiā reputat obligatiā matrem pro filioratione expeditio- nē huiusmodi bularum, de Alien. dñe. 3. n. 18.
Quam speciem reservationis, seu affectionis cauet, de Benf. dñe. 14. 3. n. 8.
Vid. Beneficia quoad Incompatibilitatem, et vacationem.
E P I S C O P U S I N G E N E R E.
 In propriā Diocesi dicitur Pontificē, de Juri. dñe. 57. n. 4.
 De confessiōne Papa concedens alicui Praelecto inferiori jurisdictionē in loco Diocesis an ille remaneat de Diocesi sub ejusdem Episcopi superioritate, de Feud. dñe. 7. n. 16.
 Successor, vel Economus, aut Vicarius capitularis quando pra-

Index Generalis.

Curſor, vel magiſter poſtularum ſi ei deſerit litteras abſque ſolutio- ne mercedis, an exemptionem in futurum acquirere dicatur, d. diſc. 46 ex n. 1.
Dicitur pauper pauperum & redditus exuberantes erogare debet in pauperum alimoniam, d. diſc. 46, n. 3.
Duo in eadem Eccleſia an dari valent, de Juriſ. diſc. 1. n. 29, d. Poſtob. diſc. 14. n. 7. Ann. ad Con. diſc. 1. n. 22.
Et quando celari dicatur monitrum duorum capitum in uno corpore, de Juriſ. diſc. 1. n. 8. et ſeq. diſc. 12. n. 20.
In Regno Neapolitanō potius Parochi, ſeu Plegani dici merentur de Preb. diſc. 5. ſub n. 6. diſc. 26. n. 25. de Juriſ. diſc. 96. n. 9.
Ex quibus cauſis dimittuntur valat Episcopatum, vel transferri ad aliam Eccleſia, Mifcell. diſc. 5. per 10.
Et quid ubi Episcopus fit Cardinalis, d. diſc. 91. n. 4.
Damnum non dimittunt Eccleſias cum reſervatione ſtru- tuum ad effectum aſsequendū alterā pinguorū, d. diſc. 51. num. 5.
Proviſio eorum qui petunt dimiſionem Eccleſia deſtylo S. Congregationis conſtituit in ſec. 600. moente Romane, Mifcell. diſc. 51. n. 7. et ſubi declaratur.
Potius dimiſionis Episcopatum in quo loco reſidere debeat, d. diſc. 51. n. 7. et ſubi declaratur.
Aſperitas vel infalibutris aeris non modo attendenda, d. diſc. 51. num. 10.
Cauſa diſtinctorum quan- do curatur ſufficiens, d. diſc. 11. n. 12. ib.
Cogi potiū ad diſtinctandam Eccleſiam, d. diſc. 51. n. 14.
Etiā qui unam Eccleſiam mīle adiunxit, ad transferri de- beat ad aliam minorem, d. diſc. 51. n. 15.
Translatio ad Eccleſias majorē heridebant motu proprio non aptuā ad petitionem, n. 16. ib.
Subditū non potest concedere privilegia ne trahant extra lates, ſeu alia iurisdictionē dimittuntur, de Juriſ. diſc. 23. ex n. 4.
Sede vacante, ea quae Episcopo incumbunt, committitur Episco- po viciniori, non autem metropolitano, vel alteri remotori, de Juriſ. diſc. 97. ſub n. 14.
Intencionem fundatam habet in omnes Eccleſias, & perſona Di- ceſis ſuper lege.
Diſceſana, & Jurifictione ſpirituall, de Teſtam. diſc. 1. n. 8.
Diſceſana, & ſuicione ſpirituall, de Teſtam. diſc. 1. n. 8.
Quando autem debeat probare locum eius ſitum intra ſuum diſceſum, de Juriſ. diſc. 1. ſub n. 9. vid. Situatio, Praeſatus Inferior, Ordinarius.
Interēs ſecundarium habet in donatione facta, promovendo ad laicos ordines, de Don. diſc. 2. n. 10.
Patiens ipius ſufficit ut conſtruenti Cappellam in Eccleſia juſ acquiratur, de alien. diſc. 22. n. 4.
Teſtimoniū poſtit pia cauſa pro morientibus ad in teſtimoniū, de Teſtam. diſc. 24. per 10. et in ſum. n. 7. Mifcell. diſc. 1. nu- 12.
Non potest de ſacra ſupelleclitili, alijs que ad Eccleſia ſerviti- um deſeruentibus, de Teſtam. diſc. 77. per 10.
Regularis obtiens inductum teſtandi an debeat facere men- tionem regularitatis, de Teſtam. diſc. 9. ſub num. 2. de Renunc. diſc. 17. num. 11.
Vt gaudeat teſtandi facultate an tenetur reſiderē, Ann. ad Con. diſc. 4. n. 10.
Spolium ipitorum quonodo practicetur per Camerales, de Teſtam. diſc. 77. n. 12.
Licentia ipius ſeu Vicarii requiritur in renunciationibus mona- chis, de Renunc. diſc. 11. n. 3.
Ex tatis annorum triginta effet debet, de Benef. diſc. 95. n. 4.
Uum Corpus cum capitulo conſtituit, ipse tamen dicuntur Ca- put Eccleſie, de Benef. diſc. 1. ſub n. 34. per 28. ſub n. 19.
Non potest erigere Eccleſiam Collegiatam, vel erediam diſſolve- re, de Canon. diſc. 10. n. 3.
Potest cum conſenſu Capituli extingueſſe, vel augere numero rum Canoniconorū, vel Beneficiatorū, ſum. 8. et 9. ibid. ubi declaratur.
Ubi parochie non ſunt diſtincte panes ipum dicuntur Eſta, de Poſtob. diſc. 18. n. 4. de Decim. diſc. 1. n. 4. diſc. 17. n. 10. et 12. ſub n. 10.
Curati tamē per ipum depuſtū non dicuntur Parochi neque habent ius decimandi, de Canon. diſc. 17. ſub n. 10.
Beneficia pia ſubtenta amittit ad ept Episcopatu, de Benef. diſc. 4. num. 9.
Fallit ubi promoveatur ad Episcopatum de patribus Infide- lium, n. 10. ibid.
Morienti ad debeat ſubministrari Sacramenta à Parochi, vel Capitulo, de Canon. diſc. 31. num. 4. remiss.
Canonici theologali in debeat potest ordinem presbyteralem, de Canon. diſc. 1. per 10.
Prefatione aliquam exigens, an decimatum nomine percepere dicatur, de Poſtob. diſc. 18. n. 7.
Admittere non potest ſic conſuſto Capituli eos, qui non habent requitatas ſtatuto ad participandas distributiones, de Canon. diſc. 19. n. 20. ubi declaratur.